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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125097 - Fisiologi Hewan 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D150946 - YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

26 Sep 2024 

Pengantar mata kuliah Fisiologi Hewan 17 
YUNI ASTUTI 

2 Kamis 

3 Okt 2024 

Fisiologi Membran 17 
YUNI ASTUTI 

3 Kamis 

10 Okt 2024 

Sistem Sirkulasi 17 
YUNI ASTUTI 

4 Kamis 

17 Okt 2024 

Sistem Respirasi 17 
YUNI ASTUTI 

5 Kamis 

24 Okt 2024 

Sistem Digesti 17 
YUNI ASTUTI 

6 Kamis 

31 Okt 2024 

Presentasi Hasil Analisis Artikel tentang Sistem Digesti 17 
YUNI ASTUTI 

7 Kamis 

7 Nov 2024 

Osmoregulaai dan Ekskresi 17 
YUNI ASTUTI 

8 Jumat 

15 Nov 

2024 

Ujian Tengah Semester (UTS) 17 
YUNI ASTUTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2024/2025 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: 01125097 - Fisiologi Hewan 

: 5B 

 

 

Jadwal Kuliah R.RA502 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D150946 - YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

28 Nov 

2024 

  

17 
YUNI ASTUTI 

10 Kamis 

5 Des 2024 

Thermoregulasi 17 
YUNI ASTUTI 

11 Kamis         

12 Des 2024 

Sistem Saraf 17 
YUNI ASTUTI 

12 Kamis     

19 Des 2024 

Sistem Gerak 16 
YUNI ASTUTI 

13 Kamis     

26 Des 2024 

   

  Sistem Endokrin 
17 

YUNI ASTUTI 

14 Kamis 

2 Jan 2025 

Sistem Reproduksi 17 
YUNI ASTUTI 

15 Kamis 

9 Jan 2025 

   

  Review materi 17 
YUNI ASTUTI 

16 Senin 

 20 Jan 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 17 
YUNI ASTUTI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 20 Januari 2025 

Dosen ybs 

 

 

 

 

YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

: Gasal 2024/2025 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01125097 - Fisiologi Hewan 

: 5B 

Dosen : YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 15 Novr 2024 28 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 20 Jan 2025 

1  2201125007 ANNISA APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2201125019 IDA MAESAROH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5  2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6  2201125021 SITI NURHANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2201125022 TIA SUCI WARDANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2201125023 NIA AYU DININGTYAS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2201125024 MICHELIA CHAMPACA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2201125026 FANYSHA NURFITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201125027 NURFADILA ZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR V V V V V V V V V V V X V V V V 15 94 

14 2201125029 SUCI MAIRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201125030 RESITA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2201125031 M. AIDIL FIKRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 17,00 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 16 17 17 17 17 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Biologi 

Semester : Gasal 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Fisiologi Hewan 

: 5B 

: YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201125007 ANNISA APRILIA 

2 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 

3 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 

4 2201125019 IDA MAESAROH 

5 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA 

6 2201125021 SITI NURHANIFAH 

7 2201125022 TIA SUCI WARDANI 

8 2201125023 NIA AYU DININGTYAS 

9 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 

10 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH 

11 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 

12 2201125027 NURFADILA ZAHRA 

13 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 

14 2201125029 SUCI MAIRANI 

15 2201125030 RESITA DEWI 

16 2201125031 M. AIDIL FIKRI 

17 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY 

Ttd 

 

 

YUNI ASTUTI, S.Pd., M.Pd. 


	1212 - SK MENGAJAR GASAL TA 2024 - 2025.pdf (p.1-2)
	yuni astuti.pdf (p.3)

